
 República de Chile
 I. Municipalidad de 02  COLBUN Página : 1

Resolución Exenta/Decreto Nro.514  COLBUN , 06 de Marzo de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| SEPULVEDA LARA CARMEN ISA| 18657226-2 |     1 |MIRANDA SEPULVEDA FLOR | 25708950-9 | 00040.0000| 17/04/2007| 01/02/2018|  1 | |
|     1| SEPULVEDA LARA CARMEN ISA| 18657226-2 |     2 |SEPULVEDA LARA CARMEN | 18657226-2 | 00040.0000| 17/04/2007| 01/02/2018|  4 | |
|     2| ABARZUA CARTER ROMINA VAL| 16837841-6 |     3 |BUSTAMANTE ABARZUA MON | 23420108-5 | 00040.0000| 05/10/2010| 02/02/2018|  1 |2 |
|     3| ALEGRIA GODOY MONICA ANDR| 13485955-5 |     4 |ALBORNOZ ALEGRIA MATIA | 23387087-0 | 00040.0000| 23/03/2015| 02/02/2018|  1 |2 |
|     4| AVILA DINAMARCA CAROL ALE| 13287693-2 |     5 |MUENA AVILA GABRIEL EM | 22974035-0 | 00040.0000| 05/01/2015| 02/02/2018|  1 |2 |
|     5| ALBORNOZ MUNOZ SOLEDAD DE| 15499233-2 |     6 |ALARCON ALBORNOZ SEBAS | 22862618-K | 00040.0000| 23/03/2015| 02/02/2018|  1 |2 |
|     6| ALBORNOZ CANALES MONSERRA| 17883957-8 |     7 |OSES ALBORNOZ KAROLINE | 22779478-K | 00040.0000| 09/08/2011| 02/02/2018|  1 |2 |
|     7| ACUNA SEPULVEDA MARIA ISA| 11747403-8 |     8 |RIVERA ACUNA MATIAS NI | 22053669-6 | 00040.0000| 24/02/2012| 02/02/2018|  1 |2 |
|     8| ARAVENA CERDA GLENDA PAOL| 14474618-K |     9 |JORQUERA ARAVENA ALEJA | 21815043-8 | 00040.0000| 21/10/2010| 02/02/2018|  1 |2 |
|     9| ACUNA SEPULVEDA MARIA ISA| 11747403-8 |    10 |RIVERA ACUNA CARLA FER | 21551096-4 | 00040.0000| 24/02/2012| 02/02/2018|  1 |2 |
|    10| AVILA DINAMARCA CAROL ALE| 13287693-2 |    11 |MUENA AVILA NICOLE CON | 21463882-7 | 00040.0000| 05/01/2015| 02/02/2018|  1 |2 |
|    11| AVILA ZURITA DORIS DEL TR| 15920136-8 |    12 |SANCHEZ AVILA MARIA DE | 21042749-K | 00040.0000| 18/02/2010| 02/02/2018|  1 |2 |
|    12| ALEGRIA GODOY MONICA ANDR| 13485955-5 |    13 |ALBORNOZ ALEGRIA GABRI | 20956856-K | 00040.0000| 23/03/2015| 02/02/2018|  1 |2 |
|    13| ALBORNOZ CANALES MONSERRA| 17883957-8 |    14 |ALBORNOZ CANALES MONSE | 17883957-8 | 00040.0000| 09/08/2011| 02/02/2018|  4 | |
|    14| ABARZUA CARTER ROMINA VAL| 16837841-6 |    15 |ABARZUA CARTER ROMINA | 16837841-6 | 00040.0000| 05/10/2010| 02/02/2018|  4 | |
|    15| AVILA ZURITA DORIS DEL TR| 15920136-8 |    16 |AVILA ZURITA DORIS DEL | 15920136-8 | 00040.0000| 18/02/2010| 02/02/2018|  4 | |
|    16| ALBORNOZ MUNOZ SOLEDAD DE| 15499233-2 |    17 |ALBORNOZ MUNOZ SOLEDAD | 15499233-2 | 00040.0000| 23/03/2015| 02/02/2018|  4 | |
|    17| ALEGRIA GODOY MONICA ANDR| 13485955-5 |    18 |ALEGRIA GODOY MONICA A | 13485955-5 | 00040.0000| 23/03/2015| 02/02/2018|  4 | |
|    18| AVILA DINAMARCA CAROL ALE| 13287693-2 |    19 |AVILA DINAMARCA CAROL | 13287693-2 | 00040.0000| 05/01/2015| 02/02/2018|  4 | |
|    19| ARAVENA CERDA GLENDA PAOL| 14474618-K |    20 |ARAVENA CERDA GLENDA P | 14474618-K | 00040.0000| 21/10/2010| 02/02/2018|  4 | |
|    20| ACUNA SEPULVEDA MARIA ISA| 11747403-8 |    21 |ACUNA SEPULVEDA MARIA | 11747403-8 | 00040.0000| 24/02/2012| 02/02/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    21| COFRE PARRA MARIA ANGELIC| 12197054-6 |    22 |CARTER COFRE ALLISON I | 26035299-7 | 00040.0000| 22/02/2007| 05/02/2018|  1 | |
|    22| VEGA MARTINEZ ISAMAR FRAN| 17854959-6 |    23 |MARTINEZ VEGA DENISSE | 25544352-6 | 00040.0000| 28/09/2017| 05/02/2018|  1 | |
|    23| BARROS VALDES DEBORA SCAR| 18653599-5 |    24 |MAUREIRA BARROS MAGDAL | 24639932-8 | 00040.0000| 09/01/2015| 05/02/2018|  1 |2 |
|    24| AVILES RAMIREZ RENEE IVON| 16913823-0 |    25 |SERRANO AVILES ELISA A | 23367647-0 | 00040.0000| 21/06/2013| 05/02/2018|  1 |2 |
|    25| BELTRAN SEPULVEDA IRENE D| 17448145-8 |    26 |CASTRO BELTRAN THOMAS | 22994354-5 | 00040.0000| 18/12/2014| 05/02/2018|  1 |2 |
|    26| BUSTOS CASTRO ROSANA MARC| 12197159-3 |    27 |ORELLANA BUSTOS PILAR | 22939904-7 | 00040.0000| 18/03/2009| 05/02/2018|  1 |2 |
|    27| BRAVO MEDINA FERNANDA YEN| 16537173-9 |    28 |MAUREIRA BRAVO MARCO A | 22843646-1 | 00040.0000| 22/08/2008| 05/02/2018|  1 |2 |
|    28| BURGOS VELASQUEZ MARIA RA| 11412106-1 |    29 |MORAN BURGOS MATIAS NI | 21373334-6 | 00040.0000| 12/03/2007| 05/02/2018|  1 |2 |
|    29| BARROS VALDES DEBORA SCAR| 18653599-5 |    30 |BARROS VALDES DEBORA S | 18653599-5 | 00040.0000| 09/01/2015| 05/02/2018|  4 | |
|    30| VEGA MARTINEZ ISAMAR FRAN| 17854959-6 |    31 |VEGA MARTINEZ ISAMAR F | 17854959-6 | 00040.0000| 28/09/2017| 05/02/2018|  4 | |
|    31| BELTRAN SEPULVEDA IRENE D| 17448145-8 |    32 |BELTRAN SEPULVEDA IREN | 17448145-8 | 00040.0000| 18/12/2014| 05/02/2018|  4 | |
|    32| BRAVO MEDINA FERNANDA YEN| 16537173-9 |    33 |BRAVO MEDINA FERNANDA | 16537173-9 | 00040.0000| 22/08/2008| 05/02/2018|  4 | |
|    33| BUSTOS CASTRO ROSANA MARC| 12197159-3 |    34 |BUSTOS CASTRO ROSANA M | 12197159-3 | 00040.0000| 18/03/2009| 05/02/2018|  4 | |
|    34| BURGOS VELASQUEZ MARIA RA| 11412106-1 |    35 |BURGOS VELASQUEZ MARIA | 11412106-1 | 00040.0000| 12/03/2007| 05/02/2018|  4 | |
|    35| TOLOZA OLAVE MABEL ANTONI| 20802115-K |    36 |ZURITA TOLOZA VICENTE | 25871646-9 | 00040.0000| 09/01/2018| 06/02/2018|  1 | |
|    36| CANALES CONSTANZO YAMILET| 18112537-3 |    37 |BUSTOS CANALES TRINIDA | 24893864-1 | 00040.0000| 24/10/2014| 06/02/2018|  1 |2 |
|    37| GONZALEZ SEPULVEDA DANIEL| 19873862-K |    38 |FREIRE GONZALEZ BENJAM | 24871071-3 | 00040.0000| 13/03/2007| 06/02/2018|  1 |2 |
|    38| COFRE RETAMAL CECILIA DE | 16538557-8 |    39 |REYES COFRE FELIPE ALF | 23895018-K | 00040.0000| 11/05/2013| 06/02/2018|  1 |2 |
|    39| FLORES MUNOZ ANA MARIA | 11746186-6 |    40 |CAMPOS FLORES THIAGO B | 23758698-0 | 00040.0000| 30/01/2009| 06/02/2018|  1 |2 |
|    40| CASTILLO TAPIA ROSA ESTER| 18780137-0 |    41 |CASTILLO CASTILLO YORD | 23338658-8 | 00040.0000| 22/10/2014| 06/02/2018|  1 |2 |
|    41| DE LA PAZ VILLAR CLARALY | 17904196-0 |    42 |RICCI DE LA PAZ EVOLET | 22980110-4 | 00040.0000| 18/06/2015| 06/02/2018|  1 |2 |
|    42| FIGUEROA ZUNIGA MARCELA A| 15154475-4 |    43 |GOMEZ FIGUEROA CLARETT | 22945725-K | 00040.0000| 23/03/2009| 06/02/2018|  1 |2 |
|    43| CASTILLO ROCHA MARIA LILI| 17171022-7 |    44 |TORRES CASTILLO AMELIA | 22936443-K | 00040.0000| 26/09/2008| 06/02/2018|  1 |2 |
|    44| FERNANDEZ VALDES FABIOLA | 14624603-6 |    45 |FUENTES FERNANDEZ WLAD | 22012229-8 | 00040.0000| 16/04/2013| 06/02/2018|  1 |2 |
|    45| CASTILLO ROMERO FRANCISCA| 16230380-5 |    46 |ARAYA CASTILLO BRAYAN | 21830434-6 | 00040.0000| 13/05/2009| 06/02/2018|  1 |2 |
|    46| CARDENAS CIFUENTES IRIS S| 15499267-7 |    47 |FERRADA CARDENAS KRIHS | 21725955-K | 00040.0000| 08/02/2008| 06/02/2018|  1 |2 |
|    47| ESCOBAR CASTILLO ROSA EST| 15499431-9 |    48 |FIGUEROA ESCOBAR JAVIE | 21708977-8 | 00040.0000| 10/04/2013| 06/02/2018|  1 |2 |
|    48| FERNANDEZ VALDES FABIOLA | 14624603-6 |    49 |FUENTES FERNANDEZ BRAN | 21617320-1 | 00040.0000| 16/04/2013| 06/02/2018|  1 |2 |
|    49| CHANDIA BARRERA XIMENA IS| 16538188-2 |    50 |HERNANDEZ CHANDIA CAMI | 21393973-4 | 00040.0000| 01/03/2007| 06/02/2018|  1 |2 |
|    50| TOLOZA OLAVE MABEL ANTONI| 20802115-K |    51 |TOLOZA OLAVE MABEL ANT | 20802115-K | 00040.0000| 09/01/2018| 06/02/2018|  4 | |
|    51| GONZALEZ SEPULVEDA DANIEL| 19873862-K |    52 |GONZALEZ SEPULVEDA DAN | 19873862-K | 00040.0000| 13/03/2007| 06/02/2018|  4 | |
|    52| CASTILLO TAPIA ROSA ESTER| 18780137-0 |    53 |CASTILLO TAPIA ROSA ES | 18780137-0 | 00040.0000| 22/10/2014| 06/02/2018|  4 | |
|    53| DE LA PAZ VILLAR CLARALY | 17904196-0 |    54 |DE LA PAZ VILLAR CLARA | 17904196-0 | 00040.0000| 18/06/2015| 06/02/2018|  4 | |
|    54| CANALES CONSTANZO YAMILET| 18112537-3 |    55 |CANALES CONSTANZO YAMI | 18112537-3 | 00040.0000| 24/10/2014| 06/02/2018|  4 | |
|    55| CASTILLO ROCHA MARIA LILI| 17171022-7 |    56 |CASTILLO ROCHA MARIA L | 17171022-7 | 00040.0000| 26/09/2008| 06/02/2018|  4 | |
|    56| CHANDIA BARRERA XIMENA IS| 16538188-2 |    57 |CHANDIA BARRERA XIMENA | 16538188-2 | 00040.0000| 01/03/2007| 06/02/2018|  4 | |
|    57| CASTILLO ROMERO FRANCISCA| 16230380-5 |    58 |CASTILLO ROMERO FRANCI | 16230380-5 | 00040.0000| 13/05/2009| 06/02/2018|  4 | |
|    58| ESCOBAR CASTILLO ROSA EST| 15499431-9 |    59 |ESCOBAR CASTILLO ROSA | 15499431-9 | 00040.0000| 10/04/2013| 06/02/2018|  4 | |
|    59| CARDENAS CIFUENTES IRIS S| 15499267-7 |    60 |CARDENAS CIFUENTES IRI | 15499267-7 | 00040.0000| 08/02/2008| 06/02/2018|  4 | |
|    60| CABRERA SEPULVEDA MARIA A| 11767133-K |    61 |CABRERA SEPULVEDA MARI | 11767133-K | 00040.0000| 16/03/2010| 06/02/2018|  4 | |
|    61| FLORES MUNOZ ANA MARIA | 11746186-6 |    62 |FLORES MUNOZ ANA MARIA | 11746186-6 | 00040.0000| 30/01/2009| 06/02/2018|  4 | |
|    62| MOYA RUIZ CAMILA IGNACIA | 19474725-K |    63 |MOYA RUIZ CAMILA IGNAC | 19474725-K | 00040.0000| 23/01/2007| 07/02/2018|  5 | |
|    63| MAUREIRA CIFUENTES ISAMAR| 18400027-K |    64 |URETA MAUREIRA ABIGAIL | 25716484-5 | 00040.0000| 11/11/2017| 08/02/2018|  1 | |
|    63| MAUREIRA CIFUENTES ISAMAR| 18400027-K |    65 |MAUREIRA CIFUENTES ISA | 18400027-K | 00040.0000| 11/11/2017| 08/02/2018|  4 | |
|    64| MOLINA JARA NICOL DEL CAR| 18287187-7 |    66 |SANTANDER MOLINA MARTI | 24901125-8 | 00040.0000| 27/02/2015| 09/02/2018|  1 |2 |
|    65| MUNOZ VASQUEZ GABRIELA ST| 18287174-5 |    67 |SEPULVEDA MUNOZ RONALD | 24866856-3 | 00040.0000| 19/05/2011| 09/02/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    66| MALDONADO ANTUNEZ SINIA D| 16538089-4 |    68 |TRONCOSO MALDONADO MAR | 24734795-K | 00040.0000| 02/10/2008| 09/02/2018|  1 |2 |
|    67| NARVAEZ RONDON PAULLETHE | 17171080-4 |    69 |HERRERA NARVAEZ NAHIRA | 24317754-5 | 00040.0000| 12/11/2014| 09/02/2018|  1 |2 |
|    68| MUNOZ AVILA KATHERINNE AL| 18656671-8 |    70 |ROJAS MUNOZ SILVANA AN | 23868857-4 | 00040.0000| 20/02/2007| 09/02/2018|  1 |2 |
|    69| NORAMBUENA VASQUEZ MARIA | 15570481-0 |    71 |TEMPINI NORAMBUENA MAT | 23772912-9 | 00040.0000| 09/04/2015| 09/02/2018|  1 |2 |
|    70| MEDINA ROJAS JEANNETTE KA| 12298726-4 |    72 |URIBE MEDINA MARTIN AL | 23052620-6 | 00040.0000| 07/04/2011| 09/02/2018|  1 |2 |
|    71| GONZALEZ TAPIA MASIEL EUG| 17172342-6 |    73 |FUENTES GONZALEZ EMERS | 22925240-2 | 00040.0000| 24/08/2007| 09/02/2018|  1 |2 |
|    72| CONCHA SEPULVEDA NATALIA | 16181762-7 |    74 |LOPEZ CONCHA ESPERANZA | 22750249-5 | 00040.0000| 11/02/2010| 09/02/2018|  1 |2 |
|    73| HERNANDEZ URRUTIA EDUVIGE| 15942645-9 |    75 |FIGUEROA HERNANDEZ ALO | 22444462-1 | 00040.0000| 13/06/2014| 09/02/2018|  1 |2 |
|    74| CONCHA SEPULVEDA NATALIA | 16181762-7 |    76 |LOPEZ CONCHA DANIELA E | 22111597-K | 00040.0000| 11/02/2010| 09/02/2018|  1 |2 |
|    75| ORELLANA GALLARDO NANCY A| 15499444-0 |    77 |ORELLANA ORELLANA JOSE | 21830215-7 | 00040.0000| 06/04/2010| 09/02/2018|  1 |2 |
|    76| HERNANDEZ URRUTIA EDUVIGE| 15942645-9 |    78 |FIGUEROA HERNANDEZ YUL | 21819857-0 | 00040.0000| 13/06/2014| 09/02/2018|  1 |2 |
|    77| CONCHA SEPULVEDA NATALIA | 16181762-7 |    79 |LOPEZ CONCHA VANESSA K | 21627023-1 | 00040.0000| 11/02/2010| 09/02/2018|  1 |2 |
|    78| MENDIETA CONCHA MARICEL C| 12669190-4 |    80 |REBOLLEDO MENDIETA BOR | 21206514-5 | 00040.0000| 03/11/2008| 09/02/2018|  1 |2 |
|    79| MORENO RAMOS PAMELA YARMI| 12139055-8 |    81 |CACERES MORENO CATALIN | 20950338-7 | 00040.0000| 22/01/2009| 09/02/2018|  1 |2 |
|    80| LARA BALBOA NANCY DEL CAR| 10285632-5 |    82 |GUTIERREZ LARA BENIGNA | 20953475-4 | 00040.0000| 23/04/2014| 09/02/2018|  1 |2 |
|    81| MENDIETA CONCHA MARICEL C| 12669190-4 |    83 |REBOLLEDO MENDIETA ARA | 20913874-3 | 00040.0000| 03/11/2008| 09/02/2018|  1 |2 |
|    82| LUMAN RAMOS ERIKA MARIANE| 13294790-2 |    84 |BASOALTO LUMAN ESTEBAN | 20760165-9 | 00040.0000| 29/12/2008| 09/02/2018|  1 |2 |
|    83| CONCHA SEPULVEDA NATALIA | 16181762-7 |    85 |VERA CONCHA MARIA JOSE | 20711880-K | 00040.0000| 11/02/2010| 09/02/2018|  1 |2 |
|    84| MUNOZ AVILA KATHERINNE AL| 18656671-8 |    86 |MUNOZ AVILA KATHERINNE | 18656671-8 | 00040.0000| 20/02/2007| 09/02/2018|  4 | |
|    85| MOLINA JARA NICOL DEL CAR| 18287187-7 |    87 |MOLINA JARA NICOL DEL | 18287187-7 | 00040.0000| 27/02/2015| 09/02/2018|  4 | |
|    86| NARVAEZ RONDON PAULLETHE | 17171080-4 |    88 |NARVAEZ RONDON PAULLET | 17171080-4 | 00040.0000| 12/11/2014| 09/02/2018|  4 | |
|    87| CONCHA SEPULVEDA NATALIA | 16181762-7 |    89 |CONCHA SEPULVEDA NATAL | 16181762-7 | 00040.0000| 11/02/2010| 09/02/2018|  4 | |
|    88| HERNANDEZ URRUTIA EDUVIGE| 15942645-9 |    90 |HERNANDEZ URRUTIA EDUV | 15942645-9 | 00040.0000| 13/06/2014| 09/02/2018|  4 | |
|    89| ORELLANA GALLARDO NANCY A| 15499444-0 |    91 |ORELLANA GALLARDO NANC | 15499444-0 | 00040.0000| 06/04/2010| 09/02/2018|  4 | |
|    90| MORENO RAMOS PAMELA YARMI| 12139055-8 |    92 |MORENO RAMOS PAMELA YA | 12139055-8 | 00040.0000| 22/01/2009| 09/02/2018|  4 | |
|    91| MENDIETA CONCHA MARICEL C| 12669190-4 |    93 |MENDIETA CONCHA MARICE | 12669190-4 | 00040.0000| 03/11/2008| 09/02/2018|  4 | |
|    92| MEDINA ROJAS JEANNETTE KA| 12298726-4 |    94 |MEDINA ROJAS JEANNETTE | 12298726-4 | 00040.0000| 07/04/2011| 09/02/2018|  4 | |
|    93| LARA BALBOA NANCY DEL CAR| 10285632-5 |    95 |LARA BALBOA NANCY DEL | 10285632-5 | 00040.0000| 23/04/2014| 09/02/2018|  4 | |
|    94| PASTOR VILLAR ALICIA MARI| 16537301-4 |    96 |GODOY PASTOR SOFIA IGN | 24885689-0 | 00040.0000| 25/08/2014| 12/02/2018|  1 |2 |
|    95| PINTO CONTRERAS JACQUELIN| 12790421-9 |    97 |CANTERO PINTO BRIAN AR | 24702102-7 | 00040.0000| 08/03/2016| 12/02/2018|  1 |2 |
|    96| PASTOR VILLAR ALICIA MARI| 16537301-4 |    98 |GODOY PASTOR MATIAS ED | 24354676-1 | 00040.0000| 25/08/2014| 12/02/2018|  1 |2 |
|    97| OSES RUIZ MARIELA ANDREA | 17760378-3 |    99 |TAPIA OSES MARTIN ALON | 23873658-7 | 00040.0000| 02/08/2011| 12/02/2018|  1 |2 |
|    98| RAMOS RAMOS GISELLA DAYAN| 18981290-6 |   100 |AVILA RAMOS CONSTANZA | 23823190-6 | 00040.0000| 13/10/2008| 12/02/2018|  1 |2 |
|    99| PARADA CARTER EVELYN JEAN| 15154285-9 |   101 |MATAMALA PARADA YANELY | 23646240-4 | 00040.0000| 16/03/2015| 12/02/2018|  1 |2 |
|    99| PARADA CARTER EVELYN JEAN| 15154285-9 |   102 |MATAMALA PARADA FLOREN | 22940698-1 | 00040.0000| 16/03/2015| 12/02/2018|  1 |2 |
|   100| PASTOR VILLAR ALICIA MARI| 16537301-4 |   103 |GODOY PASTOR CAMILA AN | 22923009-3 | 00040.0000| 25/08/2014| 12/02/2018|  1 |2 |
|   101| PAZ OSES ANA MARIA | 14623559-K |   104 |QUIJANO PAZ MATIAS NIC | 22972289-1 | 00040.0000| 22/07/2008| 12/02/2018|  1 |2 |
|   102| PINTO CONTRERAS JACQUELIN| 12790421-9 |   105 |VILLALOBOS PINTO JORGE | 22487825-7 | 00040.0000| 08/03/2016| 12/02/2018|  1 |2 |
|   103| OSES TRALMA ANA JULIA | 11405064-4 |   106 |VEGA OSES DANIELA ANDR | 21498291-9 | 00040.0000| 18/04/2007| 12/02/2018|  1 |2 |
|   104| PARRA GOMEZ UBERLINDA DEL| 11286518-7 |   107 |SALGADO PARRA CAMILA S | 20576676-6 | 00040.0000| 26/03/2008| 12/02/2018|  1 |2 |
|   105| RAMOS RAMOS GISELLA DAYAN| 18981290-6 |   108 |RAMOS RAMOS GISELLA DA | 18981290-6 | 00040.0000| 13/10/2008| 12/02/2018|  4 | |
|   106| OSES RUIZ MARIELA ANDREA | 17760378-3 |   109 |OSES RUIZ MARIELA ANDR | 17760378-3 | 00040.0000| 02/08/2011| 12/02/2018|  4 | |
|   107| PASTOR VILLAR ALICIA MARI| 16537301-4 |   110 |PASTOR VILLAR ALICIA M | 16537301-4 | 00040.0000| 25/08/2014| 12/02/2018|  4 | |
|   108| PARADA CARTER EVELYN JEAN| 15154285-9 |   111 |PARADA CARTER EVELYN J | 15154285-9 | 00040.0000| 16/03/2015| 12/02/2018|  4 | |
|   109| PINTO CONTRERAS JACQUELIN| 12790421-9 |   112 |PINTO CONTRERAS JACQUE | 12790421-9 | 00040.0000| 08/03/2016| 12/02/2018|  4 | |
|   110| ORELLANA MUNOZ ELIANA MAR| 14288572-7 |   113 |ORELLANA MUNOZ ELIANA | 14288572-7 | 00040.0000| 12/03/2009| 12/02/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   111| OSES TRALMA ANA JULIA | 11405064-4 |   114 |OSES TRALMA ANA JULIA | 11405064-4 | 00040.0000| 18/04/2007| 12/02/2018|  4 | |
|   112| PARRA GOMEZ UBERLINDA DEL| 11286518-7 |   115 |PARRA GOMEZ UBERLINDA | 11286518-7 | 00040.0000| 26/03/2008| 12/02/2018|  4 | |
|   113| RAMOS SEPULVEDA CLAUDIA P| 14534150-7 |   116 |RETAMAL RAMOS ALCIDES | 21715305-0 | 00040.0000| 10/02/2011| 14/02/2018|  1 |2 |
|   113| RAMOS SEPULVEDA CLAUDIA P| 14534150-7 |   117 |RETAMAL RAMOS JOSE ALF | 21154614-K | 00040.0000| 10/02/2011| 14/02/2018|  1 |2 |
|   114| RETAMAL MORENO VERONICA E| 11564904-3 |   118 |REYES RETAMAL MICHAEL | 20521072-5 | 00040.0000| 26/06/2007| 14/02/2018|  1 |2 |
|   115| ESPINOZA CORTES ELSA MARI| 19472447-0 |   119 |ESPINOZA CORTES ELSA M | 19472447-0 | 00040.0000| 17/04/2015| 14/02/2018|  5 | |
|   116| RAMOS SEPULVEDA CLAUDIA P| 14534150-7 |   120 |RAMOS SEPULVEDA CLAUDI | 14534150-7 | 00040.0000| 10/02/2011| 14/02/2018|  4 | |
|   117| RETAMAL MORENO VERONICA E| 11564904-3 |   121 |RETAMAL MORENO VERONIC | 11564904-3 | 00040.0000| 26/06/2007| 14/02/2018|  4 | |
|   118| CIFUENTES CIFUENTES ANA M| 12790222-4 |   122 |MOORE ACEVEDO TABITA J | 24073611-K | 00040.0000| 22/01/2007| 15/02/2018|  1 |2 |
|   119| LOBOS SEPULVEDA ALEJANDRA| 15747101-5 |   123 |GAMONAL LOBOS EMILIO A | 23880331-4 | 00040.0000| 26/03/2012| 15/02/2018|  1 |2 |
|   120| RONDON GAJARDO GRACIELA H| 17449228-K |   124 |BARROS RONDON EHIMY NI | 23865966-3 | 00040.0000| 02/10/2014| 15/02/2018|  1 |2 |
|   121| RAMOS VERGARA CAMILA ISAB| 17446930-K |   125 |FREIRE RAMOS MARTINA A | 23419266-3 | 00040.0000| 02/02/2012| 15/02/2018|  1 |2 |
|   122| MARIQUEO CALLFUPAN VIRGIN| 16046477-1 |   126 |VALENCIA MARIQUEO JONA | 23022365-3 | 00040.0000| 06/04/2010| 15/02/2018|  1 |2 |
|   123| RIVERA MUNOZ LIZ VERONICA| 17903892-7 |   127 |NUNEZ RIVERA HELEN LIZ | 22889317-K | 00040.0000| 06/02/2012| 15/02/2018|  1 |2 |
|   124| SAGREDO VERA CINTHIA NICO| 17334629-8 |   128 |SEPULVEDA SAGREDO ABDI | 22774939-3 | 00040.0000| 16/02/2010| 15/02/2018|  1 |2 |
|   125| ZAGAL HORMAZABAL PAULINA | 12790362-K |   129 |BARROS ZAGAL CATALINA | 22726078-5 | 00040.0000| 01/07/2015| 15/02/2018|  1 |2 |
|   126| ROSALES HIDALGO MONICA DE| 12207244-4 |   130 |ZENTENO ROSALES KAREN | 22675601-9 | 00040.0000| 26/06/2007| 15/02/2018|  1 |2 |
|   127| REVECO GONZALEZ MARIA TER| 12197051-1 |   131 |VERGARA REVECO SOFIA I | 22330784-1 | 00040.0000| 12/06/2012| 15/02/2018|  1 |2 |
|   128| FLORES LETELIER CECILIA D| 14021424-8 |   132 |RUIZ FLORES JORDAN IGN | 22013384-2 | 00040.0000| 21/08/2015| 15/02/2018|  1 |2 |
|   129| LOPEZ BUSTAMANTE REBECA D| 11531583-8 |   133 |VERGARA LOPEZ DAHYANA | 21288305-0 | 00040.0000| 24/09/2009| 15/02/2018|  1 |2 |
|   130| RIVERA MUNOZ LIZ VERONICA| 17903892-7 |   134 |RIVERA MUNOZ LIZ VERON | 17903892-7 | 00040.0000| 06/02/2012| 15/02/2018|  4 | |
|   131| RONDON GAJARDO GRACIELA H| 17449228-K |   135 |RONDON GAJARDO GRACIEL | 17449228-K | 00040.0000| 02/10/2014| 15/02/2018|  4 | |
|   132| RAMOS VERGARA CAMILA ISAB| 17446930-K |   136 |RAMOS VERGARA CAMILA I | 17446930-K | 00040.0000| 02/02/2012| 15/02/2018|  4 | |
|   133| SAGREDO VERA CINTHIA NICO| 17334629-8 |   137 |SAGREDO VERA CINTHIA N | 17334629-8 | 00040.0000| 16/02/2010| 15/02/2018|  4 | |
|   134| ZAGAL HORMAZABAL PAULINA | 12790362-K |   138 |ZAGAL HORMAZABAL PAULI | 12790362-K | 00040.0000| 01/07/2015| 15/02/2018|  4 | |
|   135| ZURITA VASQUEZ TERESA JES| 12788943-0 |   139 |ZURITA VASQUEZ TERESA | 12788943-0 | 00040.0000| 14/03/2007| 15/02/2018|  4 | |
|   136| REVECO GONZALEZ MARIA TER| 12197051-1 |   140 |REVECO GONZALEZ MARIA | 12197051-1 | 00040.0000| 12/06/2012| 15/02/2018|  4 | |
|   137| SALAZAR LOPEZ OLGA MARIA | 11766114-8 |   141 |SALAZAR LOPEZ OLGA MAR | 11766114-8 | 00040.0000| 23/04/2007| 15/02/2018|  4 | |
|   138| ZUNIGA PACHECO NORA DEL C| 11147456-7 |   142 |ZUNIGA PACHECO NORA DE | 11147456-7 | 00040.0000| 14/03/2012| 15/02/2018|  4 | |
|   139| CARVAJAL GONZALEZ PAULA A| 15943285-8 |   143 |NORAMBUENA CARVAJAL PI | 21751308-1 | 00040.0000| 19/03/2009| 19/02/2018|  1 |2 |
|   140| LIBERONA URZUA JOHANA AND| 18717289-6 |   144 |SILVA LIBERONA LUCAS I | 25991915-0 | 00040.0000| 01/04/2015| 21/02/2018|  1 | |
|   141| CERDA OYARCE ESTER NOEMI | 17854676-7 |   145 |ZUNIGA CERDA BASTIAN A | 25618624-1 | 00040.0000| 17/01/2012| 21/02/2018|  6 | |
|   142| VASQUEZ PINTO ROXANA DEL | 11999412-8 |   146 |TAPIA VASQUEZ AMALIA F | 22363203-3 | 00040.0000| 05/04/2007| 21/02/2018|  1 |2 |
|   143| SILVA BUSTO CECILIA ESTER| 13355607-9 |   147 |LOPEZ SILVA JOSE IGNAC | 21761208-K | 00040.0000| 17/04/2013| 21/02/2018|  1 |2 |
|   144| VASQUEZ PINTO ROXANA DEL | 11999412-8 |   148 |TAPIA VASQUEZ LUCIANA | 21556190-9 | 00040.0000| 05/04/2007| 21/02/2018|  1 |2 |
|   145| SILVA BUSTO CECILIA ESTER| 13355607-9 |   149 |NORAMBUENA SILVA GERMA | 20964902-0 | 00040.0000| 17/04/2013| 21/02/2018|  1 |2 |
|   146| LIBERONA URZUA JOHANA AND| 18717289-6 |   150 |LIBERONA URZUA JOHANA | 18717289-6 | 00040.0000| 01/04/2015| 21/02/2018|  4 | |
|   147| CERDA OYARCE ESTER NOEMI | 17854676-7 |   151 |CERDA OYARCE ESTER NOE | 17854676-7 | 00040.0000| 17/01/2012| 21/02/2018|  4 | |
|   148| SILVA BUSTO CECILIA ESTER| 13355607-9 |   152 |SILVA BUSTO CECILIA ES | 13355607-9 | 00040.0000| 17/04/2013| 21/02/2018|  4 | |
|   149| VASQUEZ PINTO ROXANA DEL | 11999412-8 |   153 |VASQUEZ PINTO ROXANA D | 11999412-8 | 00040.0000| 05/04/2007| 21/02/2018|  4 | |
|   150| ALBORNOZ CASTRO MARGARITA| 13788956-0 |   154 |VASQUEZ ALBORNOZ SILVI | 24884723-9 | 00040.0000| 17/04/2007| 22/02/2018|  1 |2 |
|   151| CERDA BUSTOS PAMELA ANGEL| 14476395-5 |   155 |CERDA CERDA GENESIS EM | 26053513-7 | 00040.0000| 08/06/2011| 23/02/2018|  1 | |
|   152| BUENO JIMENEZ PAOLA ANDRE| 12373308-8 |   156 |RAMIREZ BUENO ELBA FRA | 21078434-9 | 00040.0000| 03/01/2007| 23/02/2018|  1 |2 |
|   153| PAINE MUNOZ MARIA ELENA | 17835735-2 |   157 |VASQUEZ PAINE MIA OLGA | 26033953-2 | 00040.0000| 06/10/2015| 26/02/2018|  1 | |
|   153| PAINE MUNOZ MARIA ELENA | 17835735-2 |   158 |VASQUEZ PAINE LUCIANO | 23764658-4 | 00040.0000| 06/10/2015| 26/02/2018|  1 |2 |
|   154| ARAVENA RONDON GINA DEL C| 14329689-K |   159 |RIQUELME ARAVENA MONSE | 23414123-6 | 00040.0000| 04/05/2007| 26/02/2018|  6 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   155| PAINE MUNOZ MARIA ELENA | 17835735-2 |   160 |PAINE MUNOZ MARIA ELEN | 17835735-2 | 00040.0000| 06/10/2015| 26/02/2018|  4 | |
|   156| BENITEZ INOSTROZA GABY ES| 15488658-3 |   161 |HERNANDEZ BENITEZ VICE | 22320349-3 | 00050.0000| 10/04/2007| 05/02/2018|  1 |2 |
|   156| BENITEZ INOSTROZA GABY ES| 15488658-3 |   162 |HERNANDEZ BENITEZ JULI | 21176892-4 | 00050.0000| 10/04/2007| 05/02/2018|  1 |2 |
|   156| BENITEZ INOSTROZA GABY ES| 15488658-3 |   163 |BENITEZ INOSTROZA GABY | 15488658-3 | 00050.0000| 10/04/2007| 05/02/2018|  4 | |
|   157| HERNANDEZ YANEZ LETICIA D| 12789367-5 |   164 |RIOS HERNANDEZ VANIA C | 22961297-2 | 00050.0000| 21/04/2008| 09/02/2018|  1 |2 |
|   157| HERNANDEZ YANEZ LETICIA D| 12789367-5 |   165 |HERNANDEZ YANEZ LETICI | 12789367-5 | 00050.0000| 21/04/2008| 09/02/2018|  4 | |
|   158| AVILA BASOALTO VICTORIA D| 15921067-7 |   166 |MUNOZ AVILA CRISTOBAL | 22884870-0 | 00060.0000| 20/06/2014| 02/02/2018|  1 |2 |
|   158| AVILA BASOALTO VICTORIA D| 15921067-7 |   167 |AVILA BASOALTO VICTORI | 15921067-7 | 00060.0000| 20/06/2014| 02/02/2018|  4 | |
|   159| DE LA HOZ BAHAMONDES MAGD| 16242595-1 |   168 |LARA DE LA HOZ MARTIN | 22902456-6 | 00060.0000| 10/09/2014| 06/02/2018|  1 |2 |
|   159| DE LA HOZ BAHAMONDES MAGD| 16242595-1 |   169 |DE LA HOZ BAHAMONDES M | 16242595-1 | 00060.0000| 10/09/2014| 06/02/2018|  4 | |
|   160| MAUREIRA ROJAS TERESA VIC| 14021438-8 |   170 |CABRERA MAUREIRA MAITE | 23851450-9 | 00060.0000| 12/02/2007| 09/02/2018|  1 |2 |
|   161| CORDERO OSES MARILYN VALE| 17005774-0 |   171 |MARTINEZ CORDERO JUSTI | 22503457-5 | 00060.0000| 21/10/2010| 15/02/2018|  1 | |
|   161| CORDERO OSES MARILYN VALE| 17005774-0 |   172 |CORDERO OSES MARILYN V | 17005774-0 | 00060.0000| 21/10/2010| 15/02/2018|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Abril de 2018      ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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